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A KÖZZÉ NEM TETT HATÁROZATOKRA VONATKOZÓ INFORMÁCIÓK

A Bíróság (kilencedik tanács) 2016. június 21-i végzése  – ESET

(C-393/15.  sz.  ügy) 

HL C  337., 2015.10.12.

„Előzetes döntéshozatalra utalás — A Bíróság eljárási szabályzatának 99.  cikke — Adózás — 
Közös hozzáadottértékadó-rendszer — 2006/112/EK irányelv — 168.  cikk — A 169.  cikk a)  pontja — 
Abban a tagállamban letelepedett társaság, amelyben adóköteles ügyleteket valósít meg — Egy másik 

tagállamban hozzáadottértékadó-fizetés céljából nyilvántartásba vett állandó telephely — 
Adóköteles ügyleteknek ezen államban szórványosan történő megvalósítása — Vállalaton belüli 

ügyleteknek az említett társaság számára történő megvalósításából álló fő tevékenység — Ezen állandó 
telephely által előzetesen megfizetett hozzáadottérték-adó — A nyilvántartásba vétel helye szerinti 

tagállamban történő levonás”

Az adójogszabályok harmonizálása — Közös hozzáadottértékadó-rendszer — Az előzetesen felszámított 
adó levonása — Az adólevonási jog keletkezése és hatálya — Egy tagállamban 
hozzáadottértékadó-fizetés céljából nyilvántartásba vett állandó telephely — Adóköteles ügyleteknek 
ezen államban szórványosan történő megvalósítása — Ezen állandó telephely által előzetesen 
megfizetett hozzáadottérték-adó — Bennfoglaltság (2006/112 tanácsi irányelv, 168.  és 169.  cikk, 
a)  pont) (vö. 42. pont és a rendelkező rész) 

Rendelkező rész

A közös hozzáadottértékadó-rendszerről szóló, 2006. november 28-i 2006/112/EK tanácsi irányelv 
168.  cikkét és 169.  cikkének a)  pontját úgy kell értelmezni, hogy a valamely tagállamban letelepedett 
társaság hozzáadottértékadó-fizetés céljából másik tagállamban nyilvántartásba vett olyan állandó 
telephelye, amely túlnyomórészt vállalaton belüli, nem hozzáadottértékadó-köteles ügyleteket végez e 
társaság számára, azonban szórványosan adóköteles tevékenységet is a nyilvántartásba vétel helye 
szerinti tagállamban, levonhatja az ez utóbbi államban előzetesen megfizetett, az említett társaság 
adóköteles, abban a másik tagállamban megvalósított ügyleteihez felhasznált termékek és igénybevett 
szolgáltatások utáni hozzáadottérték-adót, amelyben e társaság letelepedett.
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